10º - O resultado da Fase 1 será publicado no dia 15/12/2021 no Jornal Oficial de Rio
das Ostras.

Capítulo V – DA PREMIAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

Art. 11- Será conferida a seguinte premiação, em valores brutos, aos 03 (três) primeiros
classificados:

a) 1º lugar: R$ 2.000,00 (dois mil reais)
b) 3º lugar: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
c) 3º lugar: R$ 1.000,00 (um mil reais)
Parágrafo Único – Os valores líquidos sem dedução de impostos.

Art. 12 - O resultado da fase 2 será divulgado no dia 17/12/2021 no site Jornal Oficial de
Rio das Ostras.
Parágrafo Único – A solenidade de premiação ocorrerá na Casa da Cultura Dr.